Nutrition & Allergen

[
N Information
Nutrition Facts Allergen Statement
Servingsize g ZeCeans CONSUMERS WITH FOOD ALLERGIES. In our “list of 100
Amount Per Serving Flavors” we use flavored syrups that do not list gluten or
Calories 60 the Following a||ergens as present in their ingredients:
Total Fat 0g e peanut or peanut derivatives, tree nuts, dairy or dairy
Saturated Fat 0g 0% derivates, egg or egg derivatives, soy, wheat or wheat
rans Fat O . .
Ch;este,.ac:. ogmg 0% derivatives, fish or shellfish. However, because gluten
:‘;’:‘;I“g‘a?':lghydratemg g://" and/or one or more a||ergens may be found on/in our
Dietary Fiber Og 0% facility, equipment, serving products and/or utensils,
Toﬁe:cﬁﬁir;;?dded Sugars 0% gluten or an allergen may be present in the frozen dessert
Protein 09 0% or other food item you have selected. In addition, gluten
potassm LTS e viamn B, aieum ron, 2nd and/or a||ergens may exist in the toppings and/or other
*TheA% Daily Value (DV) tells you how much a nutrien} ina
o o T o e on B 2000 calories 2 products we serve.
Calories by Size
Kipbie  125-175 CALORIES LARGE 375-425 CALORIES
RecuLaArR 250-300 CALORIES AVALANCHE 525-600 CALORIES
BANANA CottoN CANDY BLUE PINK LEMON SOUR
BrLack CHERRY CottoN CaNDY PINk PoLar PuNcH
BLue CoconNut DAIQUIRI RASPBERRY
BLUE RASPBERRY FRENCH VANILLA STRAWBERRY
Kosher BussLE Gum-BLUE [cE CREAM TiGER BLooD
Flavors BussLE Gum-PINK LEmoN LiIME WATERMELON
CLEAR BuBBsLE Gum ORANGE WEeDDING CAKE
CLEAR CHERRY PEAcH GRAPE
CLEAR RASPBERRY PiNA CoLaDA-CLEAR BENZOATE Soba
CLEAR STRAWBERRY PINA COLADA-YELLOW FruitT AciD
CocoNuT PINK LEMONADE
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